
 

Uchwała nr 20/2020 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 25.06.2020 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 6/2020 Zarządu Okręgu PZW  w Katowicach z dnia 

05.03.2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu i porządku uroczystości 

 obchodów 70-lecia PZW i Okręgu PZW w Katowicach 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia uchylić uchwałę nr 6/2020 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

05.03.2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu i porządku uroczystości obchodów 70-lecia 

PZW i Okręgu PZW  w Katowicach z uwagi na panującą pandemię Covid 19. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi biura Zarządu Okręgu PZW w Katowicach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

        Sekretarz ZO                              Prezes ZO  

                                                                                                                                     

           Mirosław Winiarski                Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


